
HIPPODROME DE CAEN (R1) 

MERCREDI 11 JUIN 2025
Départ prévu à 

14H 05COURSE 1 PRIX DE FLEURY SUR ORNE - 16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 24 000 Euros  

FAVORIS :  16 – 15 – 5 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 14 – 8 – 15 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

JINA FAST 
JUNON DES ROSES 
JAVA DE FOLIOT 
JOYCE D'AVEZE 
JENKA DE MORMOULIN 
JOYCE DREAM 
JOIE DE VIVRE 
JOY DES CHAMPS 
JADESKA 
JEMILLIA BELLA 
JENUFA 
JOYCE DE LA COUR 
JIKITA MELRIC 
JIVA 
JALENZA DU BOCAGE 
JAMAIQUE DAIRPET 

COLLETTE A. 
LESSIEU G. 
ANDRE A. 
ROUSSEAU N. 
THOMAIN D. 
DAVID L. M. 
REBECHE A. 
GUINHUT F. 
TERRY C. 
VORGERS Thé. 
DOLLION A. 
GABORIT L. 
DESMOTTES A. 
CONGARD R. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 

LEBLOND MARO F. 
LESSIEU G. 
MASCLE B. 
ROGER S. 
CHEVRIER A. 
DAVID L.M. 
LEBARQUE V. 
GUINHUT F. 
HAREL F. 
TERRY F. 
DOLLION A. 
GABORIT L. 
DESMOTTES A. 
BAZIRE N. 
SASSIER M. 
PESCHET L. 

4a Da Da 0a (24) 1a  
7a 7a (24) 6a 0a Da  
3a 7a 9a 2a Da   
Da Da 0a Da 5a  
2a Da Da (24) 2a 0a  
0a 6a Da 7a 0a 0a  
Dm Dm 1m 2m 2m  
Da 3a 0a 4a (24) Da  
4a 4a 5a 0a 6a 0a  
4a 0a (24) 0a 3a 8a  
3a 2a 8a (24) 8a 4a  
0a Da (24) 9a 0a 8a  
3a 5a 6a Da Dm  
Da 1a 9a (24) 0a 8a  
3a 2a 9a 4a 2a 4a 
7a 6a 2a 4a 2a 8a  

52 170 € 
58 080 € 
59 660 € 
68 015 € 
71 020 € 
73 730 € 
73 980 € 
74 150 € 
74 810 € 
75 160 € 
78 095 € 
78 290 € 
78 770 € 
80 500 € 
80 830 € 
80 955 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
14H 40COURSE 2 PRIX DE CUVES - 14 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 27 000  Euros - Autostart 

FAVORIS : 1 – 3 – 11 – 13 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 6 – 5 – 13 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

ILARIA KILY 
INEDIT DU PAVILLON 
IMAGE D'HERFRAIE 
IMPACT CASTELETS 
ICE TEA 
HAMOUR TEJY 
GRAND VENT RUSH 
I LOVE YOU TEK 
IMPERIAL MARANDAIS 
INDIANA TESS 
I PLAY POKER 
HAPPY DE TOUCHYVON 
INTELLO D'ERABLE 
HARTFORD 

NIVARD F. 
BAUDE S. 
THOMAIN D. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 
DAUGEARD PH. 
SALIOT Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
COLLETTE A. 
LENOIR A. 
LEFRANC ET. 
LAMY R. 
LEBOURGEOIS Y. 
HEON D. 

NIVARD F. 
HALLAIS Y. 
THOMAIN C. 
BRIDAULT N. 
DAVID L.M. 
DAUGEARD PH. 
SALIOT Y. 
VIEL PIERRE N. 
BARASSIN L. 
LENOIR A. 
LEFRANC E. 
MARY C.A. 
MICHEL W. 
GUILLOTTE J.M. 

5a 3a 1a 6a Da  
2a Da 5a 0a 6a  
Da 0a 9a 0a 6a  
6a 9a 4a 0a 2a  
2a 1a 2a 8a 7a  
9a (24) 0a 9a 9a 1a  
4a 5a 8a 0a 7a  
4a 0a 0a Da (24) Da  
0a 4a 0a 0a 4a 5a  
4a Da 6a Dm 6m  
3a 6a 0a 0a (24) 0a  
2a 8a 2a 7a 4a  
6a 3a Da 2a 8a Da  
0a 7m 8a (24) 0a 0a  

126 950 € 
123 605 € 
124 120 € 
127 230 € 
126 430 € 
123 970 € 
125 675 € 
119 270 € 
128 700 € 

71 410 € 
79 400 € 

117 890 € 
116 785 € 
106 590 € 

F7 
H7 
F7 
H7 
M7 
H8 
H9 
H7 
H7 
F7 
H7 
H8 
H7 
H8 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 15COURSE 3 PRIX DE MARIGNY - 15 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 24 000 Euros

FAVORIS :  7 – 10 – 15 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 12 – 9 – 10 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

JINGLE FAN 
JEU DE PARME 
JOYEUX DE BOLERO 
JOKER DE LA BRETTE 
JAGUAR DE ROZEVIC 
JEU DE MOTS 
JACKSON HAUFOR 
JAFF DE MESLAY 
JAZZ D'OLIVERIE 
JUST DU CHATELET 
JET NONANTAIS 
JURA 
JACKSON TOUCH 
JET DE BUSSET 
JUST DE LA MORTRIE 

DELACOUR P. A. 
DELAMARE C. 
HEON D. 
OLLITRAULT P. 
LAMY R. 
REBECHE A. 
THOMAIN D. 
BAUDE S. 
BLANDIN G. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
TERRY C. 
KOUBICHE L. 
VERCRUYSSE P. 
DUPONT Emi. 

DELACOUR G. 
DELAMARE C. 
HEON F. 
BINET N. 
HOUEL G. 
LEBARQUE V. 
BIGEON CH. 
LEFEVRE B. 
BLANDIN G. 
RANDON A. 
VIEL PIERRE N. 
TERRY F. 
KOUBICHE L. 
VERCRUYSSE P. 
DUPONT S.G. 

5a 4a 6a 6a 8a  
7a 8a 1a 0a 0a  
Da 7a 5a 6a 6a  
2a 2a 6a (24) 4a 0a  
2a Da 4a 4a 5a  
9a Da Da Da Da  
Da 1a 1a Da (24) Da  
Dm 8a 0a 0m Aa  
1a Da 1a 3a 3a  
7a 1a 4a 4a (24) 5a  
Da 2a Da (24) 6a 2a  
5a 2a 1a 3a 1a  
Da 1a 1a 1a Da  
7a 9a (24) 1a 6a Da  
1a 6a 0a 2a (24) Da  

38 310 € 
40 830 € 
45 552 € 
63 562 € 
65 565 € 
72 620 € 
72 760 € 
73 370 € 
73 765 € 
74 955 € 
75 450 € 
75 490 € 
78 205 € 
78 550 € 
79 435 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
16H 00COURSE 4 PRIX DE THURY HARCOURT - 16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  4 – 1 3– 3 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 5 – 13 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

JASMINE DE GREZ 
JASON BLUE 
IALTA DE VANDEL 
JETPACK 
JALDO D'OCQUE 
JAB DE MYE 
FIRST DE ROUGEMONT 
IXELLE BLEUE 
GLORIOSO BELLO 
JANE AIMEE 
GENET DE BOITRON 
FELICITA D'ECOUVES 
JAPPELOUP TURGOT 
GWENDOLO BELLO 
GIANT MADRIK 
HELP ME WIN 

DESMOTTES A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
LARUE R. CH. 
PACARY A. 
DOLLION A. 
TRAVERS J. 
NIVARD F. 
JEAN P. CH. 
BLANDIN G. 
ABRIVARD J. E. 
BAUDE S. 
CONGARD R. 
HOUYVET S. 

DESMOTTES A. 
MARY C.A. 
THOMAIN C. 
MARY C.A. 
SOUDAIN A.M. 
LARUE R.C. 
VILAULT J.  
TRIHOLLET A. 
PROVOOST S.  
CLIN CH. 
PROVOOST S.  
VILAULT J.  
ABRIVARD M. 
DELENCLOS F. 
STOEHR D. 
HOUYVET S. 

Da 7a 6a 6a Da 4a  
Da 1a 2a 6a 7a Da  
Da 1a 9a 9a Da  
1a 7a (24) Da Da 9a  
2a 0a 2a 3a 0a  
6a 4a 0a (24) 7a 6a  
7m 0a 4a 0a 0a  
Da Da 8a 4a 3a  
Da (24) 0a 3a 2a 4a  
2a 2m 3m 9a 1a  
0a (24) 0a 0a 0a 0a  
7a 7a 6a 7a 6a 6a  
4a 1a 0a 0a (24) 2a  
(23) 0a 6a 0a 0a 0a  
0a (24) 3a 0a 2a 2a  
0a (24) 0a 0a 7a 8a  

86 865 € 
92 780 € 

102 965 € 
104 709 € 
111 915 € 
119 850 € 
136 100 € 
168 310 € 
177 660 € 
190 040 € 
214 200 € 
222 940 € 
224 045 € 
227 470 € 
229 300 € 
234 550 € 

F6 
H6 
F7 
H6 
M6 
H6 

H10 
F7 
H9 
F6 
H9 
F10 
M6 
M9 
H9 
F8 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
16H 35COURSE 5 PRIX DE BUAIS - 13 Concurrents - Monté - 2 450 M - 29 000 Euros

FAVORIS :  8 – 4 – 11 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 13 – 9 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

JAMY 
HARIBO DU SURF 
JUBLA VIKING 
IVANHOE DU CLOS 
JEZABEL MAHCATH 
IMTITI 
ISIS DU LEARD 
JAMBIER 
JADE DU PARC 
ILIEN DE VRIE 
IMHOTEP MADRIK 
HERACLES DU LAYON 
JERIKA DE KERYANN 

ROULLIER Tho. 
DURVILLE Mar. 
COLLETTE A. 
ANGOT A. 
PASQUIER S. E. 
REBECHE A. 
RICART J. Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN TH. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 
LEPAGE A. 
ROGER Cl. 

ABRIVARD L.CL. 
GUILLOTTE J.M. 
BROHIER D. 
LEFAUCHEUX D. 
SORAIS P. 
MEGISSIER C. 
LEBLANC F. 
DESAUNETTE P.L. 
LECELLIER P. 
ROUSSELLE S. 
BUISSON A. 
LEPAGE D. 
CLIN CH. 

4m 3m Dm Dm Dm 6m  
0m (24) 0m 0m Dm Dm  
Dm 7m 6m Da (24) Da  
1m 2m 3m 1m (24) 1m  
3m 5m 0a (24) 1m 2m  
6m 0a (24) Dm 4m 4m  
3m Dm Dm 0a 7a  
Dm 9a Dm Da 3m  
1m Dm 6m Dm (24) 8m  
Dm 3m 2m (24) 2m 3m  
Da Da 6a 1a 4a  
5m 7m 7m 4m 9m  
5m 2m 2m 4m 3m  

65 410 € 
77 640 € 
84 320 € 
87 570 € 
89 270 € 
92 040 € 
94 085 € 

104 755 € 
105 490 € 
106 000 € 
106 435 € 
107 405 € 
108 710 € 

H6 
H8 
F6 
H7 
F6 
H7 
F7 
H6 
F6 
H7 
H7 
H8 
F6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
17H 10COURSE 6 PRIX DE BARBEVILLE - 18 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 21 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  3 – 9 – 17 – 15 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 4 – 15 – 9 – 17

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

LITTLE ITALY 
LEONARD DE VINCI 
LUXE D'ERABLE 
L'ARNACOEUR 
LARGO DE JOUDES 
L'ESPOIR DE KYRN 
LEADER DE L'AUMOY 
L'EXPRESS DE PLAY 
LE CLASSIC 
L'HEBUS 
LOUVIERS 
LINOTTE PAULO 
LE LAUREAT DU PARC 
LAURA SISSI 
LEGOLAS 
LOVELY FACE 
LATINO BELLO 
LILIBET 

LEVESQUE P. 
THOMAIN CL. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
ANDRE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BUISSON A. 
BLANDIN F. 
LANGLOIS H. 
VINAGRE E. 
ABRIVARD L. 
CONGARD R. 
MARTENS C. 
DAUGEARD PH. 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
DOLLION A. 
TERRY C. 

LEVESQUE P. 
THOMAIN C. 
THOMAIN C. 
SORAIS P. 
DESAUNETTE P.L. 
MARY C.A. 
BUISSON A. 
BLANDIN F. 
GUARATO S. 
BUISSON A. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N. 
MARTENS V. 
DAUGEARD PH. 
Ent. SOULOY S.F. 
BAUDRON L. 
DOLLION A. 
ABRIVARD L.CL. 

0a 2a 4a (24) 2a 6a  
4m 4a Da 6a 6a  
1a 5a 0a (24) Da 3a  
1a 9a 6a (24) 8a 7a  
6a 4a 4a 5a 9a  
Da Da 2a Da (24) 8a  
Da Da Da Da Da  
7a 9a 0a Da 2a  
6a 2a 3a 1a (24) Dm  
4a 4a 7a (24) 2a 2a 
5a Da 5a Da 1a  
9a 4a 4a 2a 7a 1a  
Da (24) Da 1a 1a  
6a (24) 1a Da 1a  
2a Da 4a Da 3a  
7a 7a 4a 5a (24) 6a  
2a (24) Da Da 4a 1a  
Da (24) Da 8a 4a 1a  

23 285 € 
23 435 € 
24 750 € 
23 325 € 
24 560 € 
24 880 € 
23 240 € 
23 455 € 
24 920 € 
19 960 € 
21 900 € 
21 170 € 
22 165 € 
21 065 € 
22 620 € 
22 805 € 
22 200 € 
22 000 € 

F4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
F4 
H4 
F4 
M4 
F4 
H4 
F4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
17H 42COURSE 7 PRIX DE CLECY - 9 Concurrents - Monté - 2 450 M - 24 000 Euros

FAVORIS :  8 – 9 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 8 – 7 –- 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

LEWIS D'EVEL 
LIBERO DU DONJON 
LOOPING DU PERRE 
L'APPASSIONATO 
LALIGA DEL PHEDO 
LITYGE DE CYM 
LOUPIOT DE CHENU 
LADY DE GREZ 
LOU DES COUPERIES 

POTIER Mat. 
LUCAS-FOUCHE L. 
ROCHARD B. 
COLLETTE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DURVILLE Mar. 
ANDRE A. 
MARTIN G. 
RICART J. Y. 

POTIER O. 
RAIMBEAUX N. 
PILFERT C. 
GUARATO S. 
TOUVAIS O. 
WESKA K. 
PELLEROT P. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD L. 

1m 2a Dm 4m 3m  
8m 0a 0a 6a Da  
3m 4m 2m 5a 5m  
9m 9a (24) 2m 4m 5m  
4m 1m 8a 3m Dm  
6m 8a Dm 3m 4m   
5m 1m 2m 3m 1m  
4a 5m 1m (24) Da 0a  
Dm 1m Da Da 4m  

23 115 € 
23 405 € 
26 200 € 
26 575 € 
26 785 € 
27 560 € 
28 810 € 
30 655 € 
30 825 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
18H 14COURSE 8 PRIX DE SAUSSAY - 13 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 24 000 Euros

FAVORIS :  6 – 10 – 13 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 12 – 13 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

MELLINA DE MAI 
MISTRAL D'OSNIERE 
MAJESTUEUSE 
MEKONG 
MAMBO DE CAHOT 
MAGIC TOUR 
MYSTIC D'AVE 
MISTA GUILLERVILLE 
MEDEE DU CONROY 
MIYAJIMA VET 
MICHIKO 
MYLEY ELDE 
MAHATMA DANICA 

JOUVE G. 
HEON D. 
GOGLIN B. 
REBECHE A. 
DESMOTTES A. 
DUVALDESTIN C. 
TRAVERS J. 
ANDRE A. 
GILLOT G. 
LE BELLER E. 
THOMAIN D. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 

JOUVE G. 
HEON F. 
GOGLIN B. 
LEBARQUE V. 
DESMOTTES A. 
DUVALDESTIN TH. 
PROVOOST S. 
ALLAIS A. 
GILLOT G. 
LE BELLER B. 
THOMAIN C. 
LEMETAYER N. 
SASSIER M. 

Da 8m 
Da 
Dm 8a 4a Da 7a  
5a 1a 7a 
2a 2a 
1a 3a 
Da 3a Da (24) Da Da  
5a Da 2a 2a Da 
4a Da 2a 4a Da  
3a 6a 1a (24) Da Da  
9a 7a 1a 7a 3a 
5a (24) 6a 6a 1a 
Da 2a 2a 

     
 

6 855 € 
7 950 € 
8 000 € 
8 850 € 
9 080 € 
9 925 € 

10 085 € 
10 520 € 
10 535 € 
11 070 € 
11 375 € 

F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
M3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


